
 

 

SỞ LAO ĐỘNG  

THƯƠNG BINH & XÃ HỘI TỈNH SƠN LA 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM 

Số:  132 /QĐ-TTDVVL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Sơn La, ngày 02 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Chỉ định đơn vị thẩm định giá, gói thầu:  Phóng sự tuyên truyền  

chính sách Bảo hiểm thất nghiệp 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu. 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và 

đầu tư hướng dẫn việc cung cấp đăng tải thông tin về chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ 

đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;  

Căn cứ Công văn 1257/CVL-VP ngày 18/11/2024 của Cục việc làm về việc 

thông báo bàn giao kinh phí chi hoạt động Bảo hiểm thất nghiệp năm 2024; 

Căn cứ công văn phúc đáp về việc thẩm định giá của Công ty cổ phần Thẩm 

định giá - Dịch vụ Nghĩa Hưng ngày 27/11/2024; 

Xét đề nghị của Bộ phận Bảo hiểm thất nghiệp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị thẩm định giá dự toán gói thầu: Phóng sự 

tuyên truyền chính sách Bảo hiểm thất nghiệp với các nội dung sau: 

1. Đơn vị được chỉ định: Công ty cổ phần Thẩm định giá - Dịch vụ Nghĩa 

Hưng là đơn vị có đủ tư cách pháp nhân, đủ năng lực trong công tác thẩm định giá 

gói thầu: Phóng sự tuyên truyền chính sách Bảo hiểm thất nghiệp. 

Địa chỉ: Số 665 Hồng Hà - phường Chương Dương - quận Hoàn Kiếm -

thành phố Hà Nội. 

VPKD: 1078 đường La Thành, phường Ngọc Khánh, quận Ba Đình, thành 

phố Hà Nội. 

2. Giá trị chỉ định : 4.950.000 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu chín trăm năm 

mươi nghìn đồng). 

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện: 30 ngày. 



 

 

5. Nguồn vốn: Kinh phí chi hoạt động quản lý bảo hiểm thất nghiệp 

6. Nhiệm vụ của đơn vị được chỉ định: Thẩm định giá dự toán gói thầu: 

Phóng sự tuyên truyền chính sách Bảo hiểm thất nghiệp theo đúng các quy định 

của pháp luật. 

Điều 2. Công ty cổ phần Thẩm định giá - dịch vụ Nghĩa Hưng có trách nhiệm 

tổ chức thực hiện các công việc được giao theo đúng hợp đồng, đảm bảo chất 

lượng, tiến độ và tuân thủ Pháp luật về đấu thầu. 

Điều 3. Phòng Hành chính - Tổng hợp, Bộ phận Bảo hiểm thất nghiệp, Công 

ty cổ phần Thẩm định giá - dịch vụ Nghĩa Hưng và các đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận:   
- Như điều 3; 

- Trang thông tin điện tử của TT; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vũ Quang Khải  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T14:58:31+0700
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA - Tp Sơn La
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T15:43:11+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




